
Про виконання Програми економічного і соціального розвитку Дружківської міської 

територіальної громади на 2025 рік  

 

Протягом 12 місяців 2025 року робота Дружківської міської військової адміністрації та 

виконавчого комітету Дружківської міської ради була спрямована на виконання заходів Програми 

економічного і соціального розвитку Дружківської міської територіальної громади на 2025 рік». 

 

Реалізація Програми здійснювалася в умовах воєнного стану в країні, тож основні зусилля 

було спрямовано на забезпечення життєдіяльності громади в складних умовах, належного 

функціонування інженерно-транспортної та комунальної інфраструктури, створення умов для 

сталого функціонування соціальної та гуманітарної сфер та доступності отримання спектра 

соціальних послуг, подолання наслідків військової агресії російської федерації. 

 

На момент затвердження Програмою передбачалося виконання 295 заходів та реалізацію 20 

інвестиційних проєктів. Протягом 2025 року до Програми вносилися невідкладні зміни, а саме: 

здійснено 10 змін: додано 7 заходів, виключено 1, щодо 13 заходів змінено фінансування. Зміни 

здебільше були спрямовані на підвищення спроможності попереджувати, реагувати та 

ліквідовувати наслідки надзвичайних ситуацій, подолання наслідків військової агресії російської 

федерації, підвищення суспільної правосвідомості та попередження злочинності. 

 

Програма з урахуванням змін налічує 301 захід на загальну суму 683,3 млн. грн. та 20 

інвестиційних проєктів на загальну суму 318,0 млн. грн. 

 

Стосовно заходів Програми.  
 

Фактично протягом 12 міс 2025 року виконано (повністю або частково) 188 заходів, на 

що витрачено 415,2 млн. грн., з яких 1,3 млн. грн. - кошти державного бюджету, 93,8 млн. грн. – 

кошти обласного бюджету, 234,0 млн. грн. – кошти міської територіальної громади, 78,1 млн. грн. 

на виконання заходів витрачено підприємствами міста, ще 8,0 млн. грн. витрачено із інших джерел 

фінансування.  

 

Структура фінансування заходів Програми за джерелами фінансування, тис. грн.  
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В структурі фінансування найбільшу питому вагу становить фінансування із бюджету 

громади (56,4%, тобто більше половини від загального обсягу фінансування); фінансування із 

державного бюджету становить 0,3%; обласного 22,6%; за рахунок підприємств профінансовано 

18,8% заходів; за рахунок інших джерел фінансування 1,9%. 

 

Ранжування заходів за обсягом фінансування, тис. грн. 

 

 
 

 

Найбільш профінансованими, за традицією, виявилися напрями «Захист населення і 

територій від надзвичайних ситуацій» (152,9 млн. грн.), «Житлове господарство та комунальна 

інфраструктура» (90,6 млн. грн.), «Соціальний захист населення» (38,4 млн. грн.), на виконання 

яких спрямовано 281,8 млн. грн. або 67,9% від загального обсягу фінансування Програми, а також 

напрям «Промисловий комплекс» (70,7 млн. грн.).   

 

Стисло щодо порівняних даних. 
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За джерелами фінансування. 

 

 

Фінансування заходів за джерелами фінансування, тис. грн. 

 
 

 

Загальний обсяг фінансування заходів протягом 2025 року (415,2 млн. грн.) порівняно з 2024 роком (347,7 млн. грн.) збільшено на 67,5 млн. 

грн. або на 16,3%.  
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За напрямами фінансування. 

 

Фінансування заходів за напрямами фінансування, тис. грн. 

 

 
 

 

 

 

Суттєво збільшено фінансування заходів у напряму захист населення і територій від надзвичайних ситуацій.  
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Більш детально за напрямами. 

 

На виконання заходів розділу Програми «Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій» витрачено 152862,9 тис. грн., у тому числі із бюджету громади 

54940,9 тис. грн., із обласного бюджету 92455,0 тис. грн., із інших джерел фінансування 

5467,0 тис. грн. 

За рахунок виділених коштів виконувалися заходи з підвищення спроможності громади 

попереджувати, реагувати та ліквідувати наслідки надзвичайних ситуацій: 

1) Поповнено місцевий матеріальний резерв для здійснення заходів, спрямованих на 

запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги 

постраждалому населенню. 

2) Придбано матеріальні цінності, необхідні для вжиття заходів щодо охорони та 

оборони території та об'єктів, що розташовані на ній, а також захисту населення на 

визначеній місцевості. 

3) Придбано матеріальні цінності для облаштування модульних захисних споруд. 

4) Здійснено поточний ремонт службового автотранспорту батальйону поліції 

особливого призначення ГУ НП в Донецькій області. 

За участю коштів бюджету громади придбано вантажний автомобіль для здійснення 

діяльності 12 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Донецькій області. 

 

Фінансування заходів розділу «Захист прав і свобод громадян» у розмірі 1598,9 тис. 

грн. виконано повністю за кошти бюджету громади.  

Кошти спрямовані на: 

1) Придбання паливно-мастильних матеріалів для виконання повноважень для відділу 

поліції №1 Краматорського РУП ГУНП в Донецькій області та для Головного управління 

служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях. 

2) Надання додаткової дотації з бюджету територіальної громади до районного 

бюджету Краматорського району на примусове виконання рішень Господарського суду 

Донецької області та Донецького окружного адміністративного суду. 

 

На заходи по розділу «Житлове господарство та комунальна інфраструктура» в 

цілому витрачено 90604,8 тис. грн., у тому числі із бюджету громади 85109,7 тис. грн., із 

бюджетів підприємств 5471,6 тис. грн., 23,5 тис. грн. – інші джерела фінансування. 

За рахунок виділених коштів зроблене наступне: 

1) Здійснено заміну аварійної ділянки водопроводу по вулицях у кількості 1827,6 

метрів погонних. 

2) Встановлено засобів пожежогасіння в кількості 26 одиниць, відремонтовано засобів 

пожежогасіння в кількості 3 одиниць. 

3) Здійснено поточний ремонт житлових будинків (відремонтовано та замінено 

трубопроводи водовідведення, трубопроводи хол./водопостачання, трубопроводи 

центрального опалення, тверди покрівлі, м'які покрівлі). 

4) Здійснено перевірку приладів контролю та вимірювання на котельнях №18 та №20, 

проведено поточний та капітальний ремонт котельні №18.  

5) Захоронено 33 безрідних особи. 

6) Здійснено благоустрій території, - утримано насосне обладнання, здійснено 

обслуговування (поточний ремонт) мереж водопостачання комунальної власності 

Дружківської територіальної громади, ремонт газопроводу середнього тиску.  

7) Проведено експертизи технічного стану 4 житлових багатоквартирних будинків, 

яких пошкоджено наслідків бойових дій. 



8) Проведено аварійно-відновлювальні роботи з ремонту 4 будівель Дружківської 

територіальної громади, яких пошкоджено наслідків бойових дій. 

В межах даного розділу Програми здійснено фінансову підтримку обласного 

комунального підприємства "Компанія "Вода Донбасу" та обласного комунального 

підприємства "Донецьктеплокоммуненерго" для погашення заборгованості із заробітної 

плати.  

 

На виконання заходів розділу «Охорона навколишнього природного середовища» 

витрачено 1100,0 тис. грн. коштів бюджету громади, - здійснено ліквідацію 56 

несанкціонованих сміттєзвалищ. 

 

На виконання заходів розділу «Дорожньо-транспортний комплекс» витрачено 

28395,0 тис. грн. Кошти витрачено на ремонт 31 тис. кв. метрів доріг. 

 

 «Промисловий комплекс». 

В умовах війни важливо, щоб в містах продовжував працювати бізнес та забезпечував 

робочими місцями мешканців. Наразі одним з найбільших роботодавців для Дружківки 

залишається група підприємств VESCO в Україні. В межах розділу Програми «Промисловий 

комплекс» протягом звітного періоду Компанія за власні кошти здійснювала капітальний 

ремонт техніки та придбання нового технологічного обладнання, інструментів, приладів, 

інвентарю, тощо.  

На розділ Програми «Промисловий комплекс» витрачено 70745,0 тис. грн. 

 

Виконувалися заходи, спрямовані на розвиток земельних відносин та агропромисловий 

комплекс. 

На здійснення заходів у напряму «Розвиток земельних відносин» витрачено 26,0 тис. 

грн. (усі за рахунок інших джерел фінансування). 

В межах даного розділу у галузі земельних відносин протягом звітного періоду на 

виконання заходів Програми за кошти заявників документації було затверджено дві технічні 

документації із землеустрою щодо передачі земельних ділянок у власність або користування 

чотирьох земельних ділянок загальною площею 8,9 га. та здійснено розробку проєкту 

землеустрою та іншої землевпорядної документації загальною площею 7,8 га. 

Забезпечення виконання розділу Програми «Агропромисловий комплекс» 

здійснювалося за рахунок кошторису виконавців. 

В межах даного розділу Програми з нагоди Дня фермера України, яке відзначається 

щороку 19 червня, Почесними грамотами Дружківської міської військової адміністрації 

нагороджено 3 особи. Міністерством аграрної політики та продовольства України відзначено 

1 особу. 

 

Соціальний захист населення. 

На заходи розділу Програми «Соціальний захист населення» витрачено 38354,9 тис. 

грн., у тому числі із державного бюджету 501,3 тис. грн., із обласного бюджету 1353,6 тис. 

грн., із бюджету громади  35404,8 тис грн., інші джерела фінансування склали 1095,2 тис. грн. 

За рахунок виділених коштів зроблено наступне: 

1) Надано соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю та 

соціально незахищеним верстав населення (1230 особам); 

2) Надано соціальні послуги соціально незахищеним верствам населення (1500 

особам). 

3) Надано реабілітаційні послуги 33 особам/дітям з інвалідністю. 



4) Надано натуральної допомоги у вигляді одягу та взуття 150 особам. 

5) Надано натуральної допомоги для бездомних осіб у вигляді 1236 наборів продуктів. 

6) Надано соціальні послуги фізичний супровід осіб з інвалідністю, які мають 

порушення опорно - рухового апарату та пересуваються на кріслах колісних, з 

інтелектуальними, сенсорними, фізичними, моторними, психічними та поведінковими 

порушеннями 117 особам. 

7) Відшкодовано 5 автоперевізникам та 1 залізничному перевізнику компенсаційні 

виплати за пільговий проїзд. 

8) Надано щорічну допомогу на оздоровлення громадянам, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи (97 осіб). 

9) Виплачено компенсації вартості продуктів харчування громадянам, які 

постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи 1 та 2 категорії (100 осіб). 

10) Надано матеріальну допомогу постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи, 

у тому числі тим, які мають задеклароване/зареєстроване місце проживання (перебування) на 

території Дружківської міської територіальної громади  та перемістились (евакуювались) за 

її межі (53 особи). 

11) Монетизовано одноразову натуральну допомогу «пакунок малюка» (19 осіб). 

12) Надано допомогу на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 

померлого або особі, яка зобов'язалась поховати померлого (33 особи). 

13) Надано матеріальну допомогу на відшкодування витрат за проїзд до/з дитячого 

закладу оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки та дітей, які виховуються в сім'ях з дітьми, у тому числі тих, які 

зареєстровані/задекларовані на території Дружківської міської територіальної громади та 

перемістились (евакуювались) за її межі (144 дитини). 

14) Відшкодовано вартость путівки до дитячого закладу оздоровлення та відпочинку 

для оздоровлення або відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки, та  дітей, які виховуються в сім’ях з дітьми, у тому числі тих, які мають 

задеклароване/зареєстроване місце проживання (перебування) на території Дружківської 

міської територіальної громади  та перемістились (евакуювались) за її межі  (96 дітей). 

15) Здійснено заходи із реабілітації дітей з інвалідністю (3 дитини). 

16) Здійснено інші заходи. 

 

На розділ «Заходи, пов'язані з наслідками військової агресії рф. Підтримка 

внутрішньо переміщених осіб» витрачено 2221,2 тис. грн., заходи виконано повністю за 

кошти бюджету громади. 

За рахунок цих коштів роблено наступне: 

1) Надано матеріальну допомогу внутрішньо переміщеним особам (18 осіб). 

2) Надано разову грошову допомогу Захисникам та Захисницям України сім'ям 

загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України (51 особа). 

3) Надано одноразову грошову допомогу сім'ям загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України до Дня пам'яті Захисників України (73 особи). 

4) Надано однаразову матеріальну допомогу постраждалим цивільним особам, або у 

разі загибелі (смерті) цивільних осіб внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру за 

період дії воєнного характеру за період дії воєнного стану на території Дружківської міської 

територіальної громади (28 осіб). 

5) Забезпечено санаторно - курортним лікуванням осіб з інвалідністю внаслідок війни, 

членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України (19 осіб). 

6) Відшкодувано витрати на здійснення поховання у Дружківській міській 

територіальній громаді військовослужбовців, які загинули у бойових діях під час воєнної 

агресії рф проти України (6 осіб). 



7) Надано одноразову матеріальну допомогу військовозобов’язаним, яких вперше  

прийнято на службу до військових підрозділів сил оборони за контрактом на строк не менше 

3 років (2 особи). 

8) Забезпечено надання соціальних послуг населенню, що постраждали від 

вибухонебезпечних предметів (15 осіб). 

9) Проведено 14 урочистих заходів із нагоди державних свят, пам’яті загиблих 

(померлих) Захисників і Захисниць України. 

10) Надано одноразову грошову допомогу дітям загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України до до Дня захисту дітей (5 дітей). 

11) Надано одноразову грошову допомогу дітям загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць Українидо до Дня знань (01 вересня) у 2025 році (5 дітей). 

12) Надано одноразову грошову допомогу дітям загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України до дня Святого Миколая (6 дітей). 

13) Прийнято участь у частковому фінансуванні діяльності районної державної 

адміністрації згідно з чинним законодавством шляхом надання субвенції з районного 

бюджету державному бюджету, у тому числі за рахунок коштів трансфертів з бюджетів 

територіальних громад району «Програми економічного і соціального розвитку 

Краматорського району на 2025 рік». 

14) Інше. 

 

В межах розділу Програми «Культура і туризм» витрачено 12693,3 тис. грн. (усі із 

бюджету громади); кошти спрямовано на: 

1) Організацію та проведення 8 заходів до державних свят України у закладах культури. 

2) Забезпечення функціонування закладів культури. 

3) У рамках заходу «Стимулювання обдарованої молоді»- вихованців Комунального 

закладу "Школа мистецтв Дружківської міської ради" виплачено премію за результатами 

участі у музичних конкурсах різного рівня вихованцям закладу за підсумками навчального 

року (кількість нагороджених 10 осіб) 

4) Інщі заходи. 

В межах даного розділу Програми проведено аварійно-відновлювальні роботи в 

закладах культури пошкоджених/знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок коштів 

місцевих бюджетів по ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

 

Проводилася робота із покращення стану здоров’я громадян.  

На заходи розділу Програми «Охорона здоров`я» профінансовано 7597,7 тис. грн., у 

тому числі із державного бюджету 826,3 тис. грн., бюджету громади  4114,4 тис. грн., кошти 

підприємств 1820,7 тис. грн., інші джерела фінансування склали 836,3 тис. грн. Кошти 

спрямовано на: 

1) Лікування та профілактику хворих на ВІЛ-інфекцію і СНІД, у тому числі: 

проведено тестування на визначення ВІЛ-інфекцій, придбано лікарські засобів задля 

профілактики та лікування опортуністичних інфекцій, супутніх станів та захворювань у ВІЛ-

інфікованих та хворих на СНІД, здійснено лікування.  

2) Своєчасне проведення туберкулінодіагностики (проб Манту) у дітей 4 - 14 років 

(565 дітей). 

3) Здійснення заходів щодо запобігання поширенню гострих респіраторних вірусних 

інфекцій: COVID-19, грип, аденовірусні інфекції та іншіх ГРВІ, у тому числі: 

придбання антигенних тестів, засобів індивідуального захисту, лікарський засобів 

тощо, для роботи в умовах ліквідації гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, для закладів охорони здоров'я Дружківської міської 

територіальної громади. 



4) Забезпечення населення медичними імунобіологічними препаратами проти 

вакцино керованих інфекцій, зокрема сказу, правцю, ботулізму, туляремії тощо (придбання 

вакцин, анатоксинів та сироваток). 

5) Забезпечення пацієнтів хворих на туберкульоз, які знаходяться  на амбулаторному 

лікуванні продовольчими пакетами. 

6) Забезпечення лікувальними засобами хворих на цукровий та нецукровий діабет, на 

орфанні захворювання, дітей та дорослих з певними захворюваннями. 

7) Забезпечення засобами технічної реабілітації (підгузки та калоприймачі). 

8) Надання покращеної стаціонарної допомоги УБД, інвалідам війни та іншим особам 

з числа пільгової категорії громадян (1416 осіб). 

9) Забезпечено лікарськими засобами дорослих хворих пільгової категорії (з 

інвалідністю, УБД, донори, тощо).  

10) Забезпечення дівчат-підлітків, жінок фертильного віку та вагітних медичною 

допомогою. 

11)  Забезпечено дітей інвалідів виробами медичного призначення підгузками. 

12) Фінансову підтримку комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико – санітарної допомоги» Дружківської міської ради. 

В межах даного розділу Програми здійснено заходи із покращено матеріально-

технічного стану закладів охорони здоров’я, а саме: проведено поточний ремонт амбулаторій 

КНП ЦПМСД. 

Придбано сучасне обладнання в стаціонарне відділення реабілітаціїї (стіл 

реабілітаційний Войта – Бобота 2 одиниці). 

Отримано обладнання: ліжко багатофункціональне 3 одиниці; стіл масажний 2 

одиниці; анестезіологічна робоча станція; пульсоксиметр 2 одиниці; відсмоктувач медичний 

хірургічний 2 одиниці; апарат електричний нервовий стимулятор; насос для компресійної 

терапії; набір ларингоскопа фіброоптичний; внутрішньокістковий пристрій 4 одиниці. 

Здійснено технічну підтримку медичних інформаційних систем (придбано веб-камеру, 

колонки, забезпечено доступ до онлайн сервісів Helsi). 

Забезпечено пожежну безпеку (здійснено перезарядку вогнегасників тощо). 

Інші заходи. 

 

В межах розділу Програми «Фізичне виховання та спорт» витрачено 7002,1 тис. грн. 

(усі із бюджету громади); кошти спрямовано на: 

1) Проведення та участь у спортивно-масових заходах. 

2) Утримання дитячо-юнацької спортивної школи Дружківської міської ради та 

міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

3) Надання фінансової допомоги провідним спортсменам (22 спортсмена). 

 

На виконання заходів розділу «Розвиток ринку внутрішньої торгівлі та надання 

побутових послуг населенню. Захист прав споживачів» витрачено 600,0 тис. грн. за 

рахунок інших джерел фінансування, а саме коштів суб’єктів господарювання. 

Здійснено наступне: відновлено мережу роздрібної торгівлі (створено 6 нових робочих 

місць); закладів харчування (створено 3 нових робочих місця); закладів надання побутових 

послуг (створено 5 нових робочих місць). Заходи здійснювалися у першій половині 2025 

року. 

 

Освіта. 

Протягом 2025 року навчання проводилося у дистанційній формі. 

На виконання заходів розділу «Освіта» витрачено 947,7 тис. грн., усі за рахунок 

бюджету громади. 

За рахунок виділених коштів зроблено: 



1) Придбання та доставка підручників, шкільної документації тощо в 9 закладів у 

кількості  6075 одиниць.  

2) Підвищено кваліфікацію 341 педагогу та науково-педагогічному працівнику 

закладів освіти, які працюють у закладах освіти Дружківської територіальної громади. За 

результатами проходження курсів педагоги отримали сертифікати про підвищення 

кваліфікації. 

3) Здійснена виплата матеріальної допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим 

батьківського піклування (2 особи). 

4) У рамках заходу «Стимулювання обдарованої молоді» виплачено премію за 

результатами ЗНО вихованцям ЦДЮТ (30 осіб). 

5) До заходу із соціального захисту дітей, які навчаються у загальноосвітніх 

навчальних закладах освіти та знаходяться на території України, придбано 1910 продуктових 

наборів у вигляді солодких новорічних подарунків. 

 

В межах розділу Програми «Підтримка сім'ї, дітей та молоді» витрачено 83,4 тис. грн., 

усі за рахунок бюджету громади. Здійснено наступне: 
1)   Проведено 11 заходів з нагоди Дня сім'ї, Дня матері, Дня батька, Міжнародного Дня 

захисту дітей, День молоді, Молода людина року, Жінка року, тощо. 

2)   Здійснено навчання 2-х відповідальних посадових осіб міської ради щодо питань 

реалізації резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» без залучення бюджетних 

коштів. 

3)   Проведено захід поза межами громади для дітей та молоді громади, які виїхали у 

більш безпечні регіони України на базі хабів. 

4)   Надано 267 безкоштовних продуктових наборів дітям з багатодітних родин, які 

перебувають на обліку у відділі з питань культури, сім’ї, молоді, спорту та туризму 

Дружківської міської ради 

5)   Інші заходи в межах кошторису виконавців виконавців.  

 

В межах розділу Програми «Захист прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування» витрачено 385,0 тис. грн. (бюджет громади). 

За ці кошти надано разову матеріальну допомогу прийомним сім'ям та дитячим 

будинкам сімейного типу з метою підвищення їх соціального захисту та фінансово-

матеріального стану (допомогу отримали 10 сімей). 

Здійснено інші заходи в межах кошторису виконавців виконавців. 

 

Також здійснювались і інші заходи в розділах Програми, які виконані в межах 

кошторису виконавців, а саме: «Розвиток зовнішньоекономічної діяльності, міжнародної і 

міжрегіональної співпраці», «Інвестиційна діяльність та розвиток інфраструктури», 

«Розвиток інформаційного простору. Забезпечення доступу до неупереджених джерел 

інформації», «Розвиток підприємницького середовища», «Ринок праці. Зайнятість 

населення», «Пенсійне забезпечення».  

 

Інвестиційна діяльність. 

Протягом 2025 року реалізовано проєкт «Аварійне відновлення, капітальний ремонт 

багатоповерхової житлової будівлі за адресою: м. Дружківка, вул. Машинобудівників, буд.** 

(6 під’їзд), яка постраждала внаслідок бойових дій», на суму 5267,223 тис. грн., а саме: 

виготовлення проєктно-кошторисної документації на суму 295,0 тис. грн. та аварійне 

відновлення, капітальний ремонт багатоповерхової житлової будівлі на суму 4972,223 тис. 

грн. Завдяки реалізації проєкту збережено технічний та експлуатаційний стан будівлі. 

Джерело фінансування – бюджет громади. (Програмою на реалізацію даного проєкту 

передбачено 9800,000 тис. грн.). 



 

Таким чином, з урахуванням інвестиційної діяльності загальна сума фінансування 

Програми у 2025 році склала 420,4 млн. грн. 

 

Фінансування Програми протягом 2025 року здійснювалося в межах наявних 

бюджетів.  

 

Враховуючи цілі та пріоритети розвитку громади, визначені на 2025 рік, виконання 

Програми за основними напрямами життєзабезпечення громади у 2025 року здійснено у 

повному обсязі та своєчасно. 

 

Заступник начальника відділу 

економічного розвитку виконавчого 

комітету Дружківської міської ради                                                 

 

 

 

 

      *****   

 


